
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « {9_J> 2016 года
г. Краснослободск

О внесении изменений в приложение № 2 к муниципальной программе 
Краснослободского муниципального района «Комплексная программа по усилению 

борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на 2016-2020 годы», 
утвержденное постановлением администрации Краснослободского муниципального

На основании Протокола заседания рабочей группы МВД по Республике Мордовия по 

созданию комплексной системы обеспечения безопасности жизнедеятельности 

«Интеллектуальный безопасный регион», постановления администрации Краснослободского 

муниципального района от 07.11.2014 года № 511 «Об утверждении порядка разработки, 

реализации и оценки муниципальных программ и перечня муниципальных программ, 

планируемых к реализации с 2015 года» (с изменениями от 14.07.2015 года), Уставом 

Краснослободского муниципального района, администрация Краснослободского 

муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 к муниципальной программе 

Краснослободского муниципального района «Комплексная программа по усилению борьбы с 

преступностью и профилактике правонарушений на 2016-2020 годы», утвержденное 

постановлением администрации Краснослободского муниципального района от 16.02.2016 г. 

№ 59, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы администрации Краснослободского муниципального района по социальным вопросам 

Пимочкину И.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 

«Краснослободский Вестник».

района от 16.02.2016 г. № 59

Глава администраци 
Краснослободского 
муниципального рай Ю.В. Медянкнн

Пимочкина И.Н. 
2 - 12-10


